УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ КОВДОРСКОГО РАЙОНА
Муниципальное бюджетное общеобразовательное

	Код

	учреждение средняя общеобразовательная школа №1
	Форма по ОКУД
	0301027

	            с углубленным изучением английского языка
	по ОКПО
	22613559

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	345-1
	29.06.2019

О зачислении в 10-ый класс

 На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2013 г №273 – ФЗ ст. 67 «Организация приема на обучение по основным общеобразовательным программам», Порядка приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденного приказом Минобрнауки РФ от 22.01.2014 г №32, Устава МБОУ СОШ №1, Правилами приёма граждан на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение среднюю общеобразовательную школу №1 с углубленным изучением английского языка, утвержденными приказом МБОУ СОШ №1от 20.06.2019 № 338-1
  п р и к а з ы в а ю:
1. Зачислить в 10   класс  на 2019-2020 учебный год следующих обучающихся:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения

	1.
	Пантелееву Екатерину Анатольевну
	18.08.2003

	2.
	Тян Тимофея Анатольевича
	20.02.2003

	3.
	Яцюк Михаила Витальевича
	16.05.2003

	4.
	Рыбалко Никиту Александровича
	04.06.2003

	5.
	Семенову Анну Владимировну
	06.11.2003

	6.
	Митрохину Дарью Николаевну
	09.08.2003

	7.
	Калясева Павла Андреевича
	08.09.2003

	8.
	Шадрина Дмитрия Анатольевича
	22.03.2003

	9.
	Пастухову Анну Андреевну
	05.10.2003

	10.
	Строило Анну Юрьевну
	16.10.2003

	11.
	Обухову Екатерину Алексеевну
	25.03.2003

	12.
	Хозикову Анастасию Николаевну
	29.03.2003

	13.
	Прохорова Павла Васильевича
	29.07.2003

	14.
	Моцную Дарью Юрьевну
	04.06.2003

	15.
	Фисрсову Анастасию Сергеевну
	25.08.2003

	16.
	Журавлева Егора Сергеевича
	05.12.2003

	17.
	Брагина Владислава Александровича
	03.02.2003

	18.
	Бугаева Егора Анатольевича
	03.01.2003

	19.
	Павлову Софью Борисовну
	25.05.2003

	20.
	Юдину Ксению Константиновну
	23.02.2003

	21.
	Чаплыгина Дмитрия Геннадьевича
	30.03.2003

	22.
	Стрелкова Даниила Сергеевича
	07.05.2003

	23.
	Ибрагимова Гаджибека Арвидовича
	18.06.2003

	24.
	Петрову Анну Андреевну
	14.08.2003

	25.
	Мухину Юлию Александровну
	29.12.2003

	26.
	Чиж Татьяну Васильевну
	04.03.2003

	27.
	Райх Артема Витальевича
	29.11.2003

	28.
	Мельникова Андрея Антоновича
	26.06.2019

	29.
	Логинова Матвея Сергеевича
	22.09.2003

	30.
	Арапова Егора Александровича
	18.10.2003

[bookmark: _GoBack]
	Директор МБОУ СОШ №1

	И.В Колупова

	(личная подпись)